
 

2022 年 1月 26日 

2022年版 合格のトリセツご購入者各位 

株式会社東京リーガルマインド 

キャリアコンサルタント課 

 

『国家資格キャリアコンサルタント・２級技能士 合格のトリセツ』誤植につ

きまして 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、「2022 年版 国家資格キャリアコンサルタント・２級技能士 合格のトリセツ 学科

試験 速習テキスト＆問題集」に関して、誤りがございました。誠に申し訳ございません。 

下記に訂正部分の詳細を記載いたしましたのでご確認ください。 

敬具 

記 

【第２版 第１刷】 

訂正内容 【訂正前】 【訂正後】 

P29 解説 

２ 説明文 2～3行目 

第 19 条では「業務上負傷」、「疾病」、

「産前産後の女性が休業する期間及び

その後30日間」について、 

第19条では「業務上負傷」、「疾病」、

「産前産後の女性」が休業する期間

及びその後 30日間について、 

」の位置変更 

P48 問 10に、問いかけの

設問文が無い 
 

労働基準法に関する次の記述のう

ち、不適切なものはどれか。 

 

以上 

  

 

 

 

 


